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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

 

      Nr.__________ Prot.                                         Tiranë më _____._____.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

13/06/2022 

 

Për Operatorin Ekonomik:                   I.D.K - KONSTRUKSION 

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 

1014/3, ZK.1167 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-23683-03-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale dhe 

Pajisjeve të Sigurisë Rrugore në Akset e Rajonit Jugor, Loti 3 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 165,940,155,20 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

milion e nëntëqind e dyzet mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë presje njëzet )Lekë, pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja : 8 Muaj    

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.43 datë:04/04/2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1       I.D.K - KONSTRUKSION                       

                                                                                                                                K51408016J 

Vlera:  163,818,234.9   (njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e tridhjetë e katër presje nëntë ) lekë pa tvsh                                                                                                           

 

2.     T & XH 

                                                                                                                                L72121504I 

Vlera:  169,921,728.79 ( njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e një 

mijë e shtatëqind e njëzet e tetë presje shtatëdhjetë e nëntë)  lekë pa tvsh                                                                

 

           Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik T & XH (NUIS) 

L72121504I  pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, 

konkretisht :  

 

 Oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik eshte mbi fondin limit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  I.D.K - KONSTRUKSION  me 

adresë: Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, 

Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167  me NUIS: K51408016J  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

vlerës : 163,818,234.9   (njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e tridhjetë e katër presje nëntë ) lekë pa tvsh.Totali i pikëve të marra 

[269.85]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

       Eduart Agalliu 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Evis Berberi 


